2025 года № 1945-п и в целях исполнения судебных актов, Администрация 

Беловского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Финансовому управлению города Белово (Филиппов Д.Г.): 

1.1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда 

Администрации Беловского городского округа в сумме 75900 (семьдесят 

пять тысяч девятьсот ) рублей по коду бюджетной классификации 955 0113 

99000 10060 831 296. 

1.2.  Перечислить денежные средства в сумме 75900 (семьдесят пять 

тысяч девятьсот ) рублей для погашения задолженности, взыскиваемой на 

основании решения Беловского городского  суда Кемеровской области  по 

исполнительным листам ФС № 041341596 от 25.03.2025 года, ФС № 

041341594 от 25.03.2025 года, ФС № 041341595 от 25.03.2025 года.